
                              

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

30 июня 2016 года                                                                                       № 5-9 

 

 

О назначении члена участковой избирательной  

комиссии избирательного участка № 148 

с правом решающего голоса вместо выбывшего 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 148 с правом решающего 

голоса (решение от 30.06.2016 № 5-7), в соответствии со статьями 22, 27, 29 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  

№ 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, 

статьей 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57  

«О территориальных избирательных комиссиях Санкт-Петербурга», 

Территориальная избирательная комиссия №2  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 148 с правом решающего голоса лицо согласно приложению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



 

 

3. Направить выписку из настоящего решения в участковую 

избирательную комиссию № 148. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2                                                       О.В.Лакшина 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №2                                                Т.В.Дердиященко 

 

  



Приложение 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 2 

от 30 июня 2016 года № 5-10 

 

 

 

Список лиц для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  

Территориальной избирательной комиссии № 2 на основании статьи 27, пункта 11 статьи 29  

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  

 
 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

 

Наименование субъекта выдвижения № избирательного 

участка 

1 Спирина Карина Викторовна Региональное отделение Общероссийской Общественной 

организации «Российский Красный Крест» 
148 

 


